
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2019 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:50 (08:30~08:40)

楊量憫YEUNG LEUNG MAN LEVI1 16552019

梁綽庭ETHAN LEUNG2 16232019

連珈駿LIN KA CHUN3 16332019

黃諾迦WONG NOK KA4 16532019

郭俊鋒KWOK CHUN FUNG5 16252019 Move

敖卓賢NGO CHEUK YIN6 16392019

鍾允翔CHUNG WAN CHEUNG7 16222019 Move

梁翊朗LEUNG YIK LON8 16312019 馬頭涌官

男子 2019 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:50 (08:30~08:40)

區柏熹AU JULIAN PAK HEI1 16102019

魏逸晞WEI YAT HEI2 16492019

莫嘉溱MOK KA TSUN3 16372019

李昊天LEE HO TIN4 16282019

周律行CHAU LUT HANG5 16152019

司徒柏君SZETO PAK GWAN DRACO6 16442019 Move

蘇奕臻SO YIK CHUN7 16432019 Move

張舜諾CHEUNG SHUN NOK8 16182019

男子 2019 - 30米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:50 (08:30~08:40)

林詣諾LAM NAGI LOK1 16262019 飛達

陳哲CHAN CHIT2 16112019

黃樂熙WONG LOK HEI3 16522019 Move

朱樂謙CHU LOK HIM4 16212019

潘彥霖POON YIN LAM5 16402019 Move

張禮瓚CHEUNG LAI TSAN 6 16162019

姚逸塱YIU YAT LONG7 16572019

越梓滔YUET TSZ TO8 16582019 飛達

男子 2019 - 30米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:50 (08:30~08:40)

何星磊1 16872019

歐陽言律THEODORE AU-YEUNG2 16462019 飛達

葉鎬榗IP HO CHUN CAYDEN3 16242019

黃哲洺WONG CHIT MING4 16512019

梁允曦LEUNG WAN HEI5 16302019 飛達

馬澤文MA CHAK MAN6 16362019 Move
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2019 - 30米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:50 (08:30~08:40)

梁皚叡LEUNG HOI YUI7 16292019 飛達

羅啟樂LAW KAI LOK8 16272019

男子 2019 - 30米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:50 (08:30~08:40)

陳子信CHAN TSZ SHUN ANSON2 16132019 Move

尹思睿WAN SZE YUI REX3 16482019 Move

陳哲希CHAN CHIT HEI CHASE4 16122019

曾柏翹TSANG CHESTER PAK KIU5 16472019 Move

石澄彬SHI CHENG BIN6 16412019

鄧溢謙TANG YAT HIM JACOB7 16452019

張舜彥CHEUNG SHUN YIN8 16192019

男子 2019 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:05 (09:45~09:55)

陳哲希CHAN CHIT HEI CHASE1 16122019

李棨曦LI AIDAN2 16322019

魏逸晞WEI YAT HEI3 16492019

葉鎬榗IP HO CHUN CAYDEN4 16242019

張舜諾CHEUNG SHUN NOK5 16182019

區柏熹AU JULIAN PAK HEI6 16102019

陳睿新CHAN YUI SAN7 16142019 Move

廖栢言LIU PAK YIN8 16342019

男子 2019 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:05 (09:45~09:55)

陳哲CHAN CHIT1 16112019

葉朗庭YIP LONG TING2 16562019 飛達

黃鉦皓WONG CHING HO3 16502019

鍾允翔CHUNG WAN CHEUNG4 16222019 Move

張禮瓚CHEUNG LAI TSAN 5 16162019

倫翊嵐LUN YIK LAAM6 16352019

司徒柏君SZETO PAK GWAN DRACO7 16442019 Move

敖卓賢NGO CHEUK YIN8 16392019

男子 2019 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:05 (09:45~09:55)

何星磊1 16872019

張睿信CHEUNG RAYSON2 16172019
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2019 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:05 (09:45~09:55)

梁翊朗LEUNG YIK LON3 16312019 馬頭涌官

鄧溢謙TANG YAT HIM JACOB4 16452019

李昊天LEE HO TIN5 16282019

黃哲洺WONG CHIT MING6 16512019

魏承俊NGAI SHING CHUN7 16382019

歐陽言律THEODORE AU-YEUNG8 16462019 飛達

男子 2019 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:05 (09:45~09:55)

梁綽庭ETHAN LEUNG2 16232019

蔡祐鶓CHOI ADOLPH3 16202019

黃樂熙WONG LOK HEI4 16522019 Move

石澄彬SHI CHENG BIN5 16412019

曾柏翹TSANG CHESTER PAK KIU6 16472019 Move

馬澤文MA CHAK MAN7 16362019 Move

蘇奕臻SO YIK CHUN8 16432019 Move

男子 2019 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:05 (09:45~09:55)

張舜彥CHEUNG SHUN YIN2 16192019

羅啟樂LAW KAI LOK3 16272019

周律行CHAU LUT HANG4 16152019

梁皚叡LEUNG HOI YUI5 16292019 飛達

林詣諾LAM NAGI LOK6 16262019 飛達

梁允曦LEUNG WAN HEI7 16302019 飛達

楊量憫YEUNG LEUNG MAN LEVI8 16552019

男子 2019 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:35 (11:15~11:25)

周律行CHAU LUT HANG1 16152019

鍾允翔CHUNG WAN CHEUNG2 16222019 Move

魏逸晞WEI YAT HEI3 16492019

梁綽庭ETHAN LEUNG4 16232019

李昊天LEE HO TIN5 16282019

李棨曦LI AIDAN6 16322019

成以信SING YI SHUN7 16422019 Move

石澄彬SHI CHENG BIN8 16412019
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2019 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:35 (11:15~11:25)

張睿信CHEUNG RAYSON9 16172019

林詣諾LAM NAGI LOK10 16262019 飛達

敖卓賢NGO CHEUK YIN11 16392019

葉朗庭YIP LONG TING12 16562019 飛達

陳睿新CHAN YUI SAN13 16142019 Move

曾柏翹TSANG CHESTER PAK KIU14 16472019 Move

梁皚叡LEUNG HOI YUI15 16292019 飛達

張禮瓚CHEUNG LAI TSAN 16 16162019

男子 2019 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:00 (10:40~10:50)

黃諾迦WONG NOK KA1 16532019

黃哲洺WONG CHIT MING2 16512019

黃鉦皓WONG CHING HO3 16502019

楊量憫YEUNG LEUNG MAN LEVI4 16552019

郭俊鋒KWOK CHUN FUNG5 16252019 Move

李昊天LEE HO TIN6 16282019

魏逸晞WEI YAT HEI7 16492019

越梓滔YUET TSZ TO8 16582019 飛達

梁綽庭ETHAN LEUNG9 16232019

敖卓賢NGO CHEUK YIN10 16392019

張禮瓚CHEUNG LAI TSAN 11 16162019

張睿信CHEUNG RAYSON12 16172019

邱翰弦YAU HON YIN CEDRIC13 16542019

鍾允翔CHUNG WAN CHEUNG14 16222019 Move

曾柏翹TSANG CHESTER PAK KIU15 16472019 Move

周律行CHAU LUT HANG16 16152019

陳子信CHAN TSZ SHUN ANSON17 16132019 Move

梁皚叡LEUNG HOI YUI18 16292019 飛達
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